
OBJEDNÁVKA K RKS 
č. C2412034 

Na dodávku těženého kameniva, uzavřená mezi 

 

PRODÁVAJÍCÍM:  České štěrkopísky spol. s r.o.  

   
IČ: 27584534 

   

KUPUJÍCÍM:  Technické služby města Lovosice, příspěv  

   IČ: 05971853 

   

1.   Číslo objednávky kupujícího: C2412034 ze dne: 1.2.2024  

2.   Platnost objednávky: od 1.2.2024 do 31.1.2025  

3.   Místo dodání: Výše uvedená pískovna prodávajícího. Prodávající nezajišťuje dopravu, ta není 
součástí ceny. 
 
Místo následného určení dle kupujícího: Lovosice (pouze evidenční údaj, bez právního 

významu ve vztahu mezi prodávajícím a kupujícím). 

4.   Dodací podmínky: Do doby, než bude rámcová kupní smlouva podepsána ze strany 
kupujícího, je možno odebírat materiál po dobu max. 30 dnů na základě této oboustranně 
potvrzené objednávky. Prodávající je však i po uvedené době oprávněn (nikoliv povinen) 
pokračovat v dodávkách, čímž tato objednávka nepozbude platnosti (po dobu pokračování v 
dodávkách). Uzavřením rámcové kupní smlouvy platí vedle podmínek uvedených v této 
objednávce podmínky ve smlouvě uvedené (v případě rozdílů má přednost rámcová kupní 
smlouva). 

5.   Cena: 

Tabulka cen materiálu bez dopravy: 

Materiál Frakce Cena 
Objednané 
množství 

Kamenivo přírodní těžené prané 0/4P 0/4P 

Kamenivo přírodní těžené prané 4/8P 4/8P 

      

        

        

        

        

        

        



OBJEDNÁVKA K RKS 
č. C2412034 

Materiál Frakce Cena 
Objednané 
množství 

        

        

        

        

        

 

Materiály obsažené v objednávce splňují příslušné normy, které jsou ke stažení na www.ceske-
sterkopisky.cz v sekci ”Kvalita” příslušného závodu, stejně jako veškeré certifikáty, prohlášení 
o výrobku apod. 

6.   Pro dodávky z mokré těžby garantuje Prodávající maximální vlhkost výrobků (materiálu) do 

neovlivnitelnou okolnost vyšší moci), a dále též v případech uplatnění takové vady či 
chybějícího materiálu (dodaného kameniva) Kupujícím později než do 30 dnů od dodání 
nadlimitně vlhkého materiálu anebo když Kupující neprovádí pravidelné (alespoň 1x měsíčně) 
a prokazatelné inventury Prodávajícím dodaného a Kupujícím skladovaného materiálu. 

7.   Množství v tunách

Uvedené množství je pouze předpokládané a závisí též na aktuálních možnostech provozu 
prodávajícího. 

8.   Platební podmínky: Faktura, splatnost 14 dní od vystavení. 

 

   

České štěrkopísky spol. s r.o.  

  

   

Technické služby města Lovosice, příspěv  

 

http://www.ceske-sterkopisky.cz/
http://www.ceske-sterkopisky.cz/

